# मान्यवर श्री कांशीराम जी सांस्कृतिक स्थल

पासी किला चौराहा, आशियाना, लखनऊ।

(स्मारकों, संग्रहालयों, संस्थाओं, पार्कों व उपवनों आदि की प्रबन्धन, सुरक्षा एवं अनुरक्षण समिति, लखनऊ)

website:-www.smaraksamiti.org

e-mail id:-managersanskritik@gmail.com

GSTIN: 09AAFAS4562DIZG

(

पत्रांक 1085/मा0कां0सा0स्थ0/कोटेशन/2024,

दिनांक : 15 / 0 3 /2024

### कोटेशन आमंत्रण सूचना

मान्यवर श्री कांशीराम जी सांस्कृतिक स्थल में स्थापित 07 अदद प्याऊ की मरम्मत के कार्य हेतु लखनऊ विकास प्राधिकरण में पंजीकृत टेकेदारों/फर्मों से कोटेशन आमंत्रित किया जाता है।

S. N.	Item of Work	Unit	Qty
1	Dismantling cement concrete manually or by mechanical means including base concrete and including stacking of dismantled materials as directed by Engineer-in-charge with in a distance of 50 mt. (200 feet).	Cum	2.14
2	Dismantling existing plaster including disposal of refuse as directed by Engineer-in-charge with in a distance of 50 mt.	Sqm	41.10
3	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centering and shuttering - All work up to plinth level: 1:1.5:3 (1 Cement: 1.5: coarse sand (zone-III): 3 graded stone aggregate 20 mm nominal size).	Cum	2.14
4	Brick work with common burnt clay (non modular) bricks of class-150 in superstructure above plinth level upto floor V level in all shapes and sizes in : Cement mortar 1:4 (1 cement : 4 coarse sand).	Cum	2.79
5	Providing and Fixing of CP Brass Long nose bib cock of approved quality confirming to IS standard & weighing not less than 810 gms 15 mm nominal bore.	Nos	21.00
6	12 mm cement plaster of mix: 1:4 (1 Cement : 4 coarse sand).	Sqm	53.50
7	Providing and applying white cement based putty of average thickness 1 mm of approved brand and manufacturer, over the plastered wall surface to prepare the surface even and smooth complete.	Sqm	53.50
8	Wall painting with acrylic emulsion paint, having VOC (Volatile Organic Compound ) content less than 50 grams/ litre, of approved brand and manufacture, including applying additional coats wherever required, to achieve even shade and colour.	Sqm	53.50

इच्छुक ठेकेदार/फर्म **दिनांक 20.03.2024 को अपराह्न 3:00 बजे तक** अपना कोटेशन, *पंजीकरण प्रमाणपत्र* की छायाप्रति संलग्न करते हुए सीलबन्द लिफाफे में प्रबन्धक कार्यालय, मान्यवर श्री कांशीराम जी सांस्कृतिक स्थल, निकटः पासी किला चौराहा, शारदा नगर, लखनऊ को उपलब्ध कराना अनिवार्य होगा। समय उपरान्त कोटेशन प्राप्त होने की स्थित में कोटेशन पर विचार नहीं किया जायेगा। कोटेशन स्वीकृत/निरस्त करने का अधिकार सक्षम अधिकारी के अधीन होगा।

#### नियम व शर्ते

- 1. कार्य के दौरान किसी भी प्रकार की टूट-फूट की सम्पूर्ण जिम्मेदारी फर्म की होगी।
- 2. कार्य के दौरान किसी भी प्रकार की जनहानि की जिम्मेदारी फर्म को वहन करना होगा। स्मारक समिति से कोई लेना-देना नहीं होगा।
- 3. कार्य मानक व गुणवत्ता के अनुरूप किया जाना होगा।

(अभिनव सिंह)

प्रतिलिपि:- निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

- 1. मुख्य प्रबन्धक महोदय को सादर अवलोकनार्थ।
- 2. प्रबन्धक (वित्त), स्मारक समिति।
- 3. नोटिस बोर्ड पर चस्पा हेतु।
- 🛂 अन्य सम्बन्धित।

(अभिनव सिंह)। ५०३ भ

## मान्यवर श्री कांशीराम जी सांस्कृतिक स्थल

पासी किला चौराहा, आशियाना, लखनऊ।

(स्मारकों, संग्रहालयों, संस्थाओं, पार्कों व उपवनों आदि की प्रबन्धन, सुरक्षा एवं अनुरक्षण समिति, लखनऊ)

website:-www.smaraksamiti.org

e-mail id:-managersanskritik@gmail.com

GSTIN: 09AAFAS4562DIZG

(

पत्रांक (०८६/मा0कां0सा0स्थ0/कोटेशन/2024,

दिनांक : 15 / 63 /2024

### कोटेशन आमंत्रण सूचना

मान्यवर श्री कांशीराम जी सांस्कृतिक स्थल में स्थापित फाउण्टेन की मरम्मत के कार्य हेतु लखनऊ विकास प्राधिकरण में पंजीकृत ठेकेदारों/फर्मों से कोटेशन आमंत्रित किया जाता है।

S. N.	Item of Work	Qty	Unit
1	Demolishing R.C.C work by mechanical means and stockpiling at designated locations and disposal of dismantled materials upto a lead of 1 km, stacking serviceable material separately including cutting reinforcement bars.	7.45	Cum
2	Dismantling tile work in floors and roofs laid in cement mortar including stacking material within 50 metres lead: For thickness of tiles above 25 mm and upto 40 mm.	84.00	Sqm
3	Providing and laying integral cement based treatment for water proofing on horizontal surface at all depth below ground level for under ground structures as directed by Engineer-in-Charge and consisting of:  (i) Ist layer of 22 mm to 25 mm thick approved and specified rough stone slab over a 25 mm thick base of cement mortar 1:3 (1 cement : 3 coarse sand) including applying of twice ( at base and top of mortar ) cement slurry @ 2.2kg/m2 (each time) mixed with water proofing compound conforming to IS:2645 in the recommended proportion over the leveling course (leveling course to be paid separately). Joints sealed and grouted with cement slurry mixed with water proofing compound.  (ii) 2nd layer of 25 mm thick cement mortar 1:3 (1 cement: 3 coarse sand) mixed with water proofing compound in recommended proportions.  (iii) Finishing top with stone aggregate of 10 mm to 12 mm nominal size spreading @ 8 cudm/sqm thoroughly embedded in the 2nd layer.	37.30	Sqm
4	Demolishing Brick work manually/ by mechanical means including stacking of serviceable material and disposal of unserviceable material within 50 metre lead as per direction of Engineer in charge.	2.60	Cum
5	Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacturer of required colour to give an even shade: Two or more coats on new work over an under coat of suitable shade with ordinary paint of approved brand and manufacture.	34.00	Sqm

इच्छुक ठेकेदार/फर्म **दिनांक 20.03.2024 को अपराह्न 3:00 बजे तक** अपना कोटेशन, *पंजीकरण प्रमाणपत्र* की छायाप्रति संलग्न करते हुए सीलबन्द लिफाफे में प्रबन्धक कार्यालय, मान्यवर श्री कांशीराम जी सांस्कृतिक स्थल, निकटः पासी किला चौराहा, शारदा नगर, लखनऊ को उपलब्ध कराना अनिवार्य होगा। समय उपरान्त कोटेशन प्राप्त होने की स्थित में कोटेशन पर विचार नहीं किया जायेगा। कोटेशन स्वीकृत/निरस्त करने का अधिकार सक्षम अधिकारी के अधीन होगा।

#### नियम व शर्तें

- 1. कार्य के दौरान किसी भी प्रकार की टूट-फूट की सम्पूर्ण जिम्मेदारी फर्म की होगी।
- 2. कार्य के दौरान किसी भी प्रकार की जनहानि की जिम्मेदारी फर्म को वहन करना होगा। स्मारक समिति से कोई लेना-देना नहीं होगा।
- 3. कार्य मानक व गुणवत्ता के अनुरूप किया जाना होगा।

/ (अभिनव सिंह) प्रबन्धक

प्रतिलिपि:- निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

- 1. मुख्य प्रबन्धक महोदय को सादर अवलोकनार्थ।
- 2. प्रबन्धक (वित्त), स्मारक समिति।
- 3. नोटिस बोर्ड पर चस्पा हेतु।
- 4. अन्य सम्बन्धित।

मान्यवर श्री कांशीराम जी सांस्कृतिक स्थल

पासी किला चौराहा, आशियाना, लखनऊ।

(स्मारकों, संग्रहालयों, संस्थाओं, पार्कों व उपवनों आदि की प्रबन्धन, सुरक्षा एवं अनुरक्षण समिति, लखनऊ)

website:-www.smaraksamiti.org

e-mail id:-managersanskritik@gmail.com

GSTIN: 09AAFAS4562DIZG

(

पत्रांक 1087/मा0कां0सा0स्थ0/कोटेशन/2024,

दिनांक : 15 / 03 /2024

### कोटेशन आमंत्रण सूचना

मान्यवर श्री कांशीराम जी सांस्कृतिक स्थल के बिजनीर गेट पर बने इन्ट्रेंस प्लाजा की सैण्ड स्टोन में आये क्रैक रोकने हेतु एम0एस0 एंगल से बनाकर सपोर्ट बनवाने एवं लगवाने के कार्य हेतु लखनऊ विकास प्राधिकरण में पंजीकृत ठेकेदारों/फर्मों से कोटेशन आमंत्रित किया जाता है।

S. N.	Item of Work	Qty	Unit
1	Structural Steel work revert, bolted or welded in built up section, trusse and framed work including cutting hoisting fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer all complete.	685.931	Kg.
2	Hire and running charges of crane 20 tone capacity.	1	Day

इच्छुक ठेकेदार/फर्म **दिनांक 20.03.2024 को अपराह्न 3:00 बजे तक** अपना कोटेशन, *पंजीकरण प्रमाणपत्र* की छायाप्रति संलग्न करते हुए सीलबन्द लिफाफे में प्रबन्धक कार्यालय, मान्यवर श्री कांशीराम जी सांस्कृतिक स्थल, निकटः पासी किला चौराहा, शारदा नगर, लखनऊ को उपलब्ध कराना अनिवार्य होगा। समय उपरान्त कोटेशन प्राप्त होने की स्थित में कोटेशन पर विचार नहीं किया जायेगा। कोटेशन स्वीकृत/निरस्त करने का अधिकार सक्षम अधिकारी के अधीन होगा।

#### नियम व शर्ते

- 1. कार्य के दौरान किसी भी प्रकार की टूट-फूट की सम्पूर्ण जिम्मेदारी फर्म की होगी।
- 2. कार्य के दौरान किसी भी प्रकार की जनहानि की जिम्मेदारी फर्म को वहन करना होगा। स्मारक समिति से कोई लेना-देना नहीं होगा।

3. कार्य मानक व गुणवत्ता के अनुरूप किया जाना होगा।

/ (अभिनव सिंह) प्रबन्धक

प्रतिलिपि:- निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

- 1. मुख्य प्रबन्धक महोदय को सादर अवलोकनार्थ।
- 2. प्रबन्धक (वित्त), स्मारक समिति।
- 3. नोटिस बोर्ड पर चस्पा हेतु।

🛂 अन्य सम्बन्धित।

(अभिनव सिंह)/50 3-74

74.44